igi

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVAVENÉCIA-ES

LO N*

Recebido em: rPJ / {\ i ̂ nO. i
Horário: JS'■ 3? I
Rubrica; ^

horas

INDICAÇÃO N" /2022

/A

QÀFs

«VE

excelentíssimo senhor presidente da gamara municipal de
NOVAVENÉCIA-ES

O Vereador Anderson Merlin Salvador da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-
assinado, usando da atribuição que lhe confere o inciso III, art. 88, combinado com o
inciso VIII, art. 108, e o art. 120 do Regimento Interno desta Câmara Municipal, indica ao
Prefeito, Excelentíssimo Senhor André Wiler Silva Fagundes AQUISIÇÃO DE
BARRACAS PADRONIZADA PARA EEIRANTES DA FEIRA LIVRE DE NOVA
VENECIA

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente

A presente proposição faz se necessária com o intuito de valoriza os produtores rurais
tendo em vista o motivo pelo qual possamos oferecer uma padronização do ambiente da
feira trazendo mais organização , conforto e modemização além de fortalecer a imagem da
feira como um todo trazendo identidade.

Anderson Mèriin Salvador
Vice - Presidente CMNV E

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1 \2
Telefax: (27)3752-1371 - 90831 -0540 -litfp://wivw.emnv.es.gov.br- cnmv@cmnv.es.gov.br

2022/11/21/cmnves\c-2022/11/16/usuário\155\BARACAS PARA FEIRANTES

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

QüFs

ZouiíVENfc

É a justificativa,

desde já agradeço.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 21 de novembro de
2022, 68° Emancipação Política, 17° Legislatura.

T^SiT^induirnoExpedientedaproximaSessao
PlenâriaOtdinâria.

Em.âí3L/_Aá_

PresidentedaÇWWJS

ANDERSON ME

^adorere

VADOR (PSDB)

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 2\2
Telefax; (27) 3752-1371 - 99831 -0540 -http://www.cmnv.es.gov.br - cmnv@cmnv.es.gov.br

2022/11/21/cmnves\c-2022/11/16/usuário\155\BARACAS PARA FEIRANTES